re debeo in tranfitu, & ipfi conducHium ducant more nobilium. Hujusquoque cir-

cuitus Decimam dedit Dominus Epifcopus Cyprianus Beato Bartholomaco , confen-

tiente Lamperto Canonico, cujus prebendae pertinuit , data fibi commutatione totius

Villae Minich : cujus pars media fpedabat pracbendae Bernhardi, media vero Beato

Petro in Trebnitz, Dedi etiam Villo nomine Ozorovici, & iple eam circuivi, Et
cum modo pertineret Decima parochia: Beatac Mariac in Legnitz, Cyprianus Epi-

fcopus ut eam in Trebnitzdaret, voluilTet totidem aratris quot ibi erant commutare}
Clemens Plebanus illiusEccIefix me precibus evicit, ut cum Radack milite de villa fua

Chinino dans aliam fibi pro ea facere concambium, & praefitum Chinino ubi propter

recefTum hominum ClementisDecima penitusperierathominibusrcplerem,laudans hoc
pado cedere Decima: de Ozovovich,& commutationi ablatae ab Epifcopo, quod prius-

quam feci ipfe Clemens praefataE Decima: penitus renunciavit. Epifcopus vero Cypria-

nus fadlum noflrum approbans Decimam de Ozorovich perpetualiter affignavit Con-
ventui Trebnizenfi. PraEterea Dominus Cyprianus Epifcopus cum confenfu Canoni-

corum contulit congregationi Trebnizenfi Decimas ad Zcinau & ad Zcobno pertinen-

tis, quam collationem Sigillo Iiio roboravit. Dominus etiani Papa Innocentius III. pri-

vilegio fuo hoc confirmavit. Similiter Dominus Heinricus Archi - Epilcopus Giiez-

(G)3 denfis.
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denfis. Sc:aiit autcni prslentes & fLKiiri, quod oinnia faepedido Claultro collata, Sc Do-

miiio pracftante in tuturum conferenda. Dominus Cyprianus Epiicopus cum liiorum

collcgio Canonicorum inOdava Epiphania: Ducatus mei annoU. & Epiicopatus fui et-

iani II. fiiudi : monialibus in pracliDatum locum introduAis, caereis in terram jadis Sc

extinclis iiib poena diilricli Anathcmiitis coafimiavit. Vcnerabilis infuper Archi-Epi-'.

lcopus Gnedzenfis Dominus Hcinricus proxime poft hxcin fcltoBeatiVincentii, caiiia-.

liter iiiper veniens Vratislaviam, memorati Epifcopi confirmationem & anathema cura

eo pariter coram omnihus Canonicis Sc multo populo in liiperiori choro Eccleli,£, ac-

cenfis &. extinftis Ca^rcis nihilominus innovavit, Ada (iint liaEic Anno ab incarnatione

Domini M CC III. Procedente tempore Laurentio Epifcopo exiitentc, rogatu Sancli-

monialium & multorum hominum induclus Coniilio,& quia mihi ipfi V^idebatur com-
petcntius,ut firmioribus & manifcfiioribus Signis ambitusTi*ebnizeiifisterminarccuv,il-

lam ibrtem quae dicitur Soraw, quamprius, B. Decano pro parte Zulizlinch dederani &
aliam partem de eadem Ziilizlinch cum Decima qux ad rivulum qui dicitur Vif:hava